Autoria:

CESAR LUCAS

Ementa:

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, vem respeitosamente á presença de vossa
excelência solicitar informações pertinentes a Lei 6.062 de 03 de Abril de 2020, que institui a
Política Municipal sobre drogas e o Conselho Municipal de Políticas Públicas sobre drogas
COMUD no município de Cariacica.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

565/2020 578/2020 14/08/2020 12:20:35 14/08/2020 12:17:36

Tipo Número

REQUERIMENTO 154/2020

Principal/Acessório

Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
36003100370033003A004300